
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remonty świetlic wiejskich na terenie Gminy Świebodzin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świebodzin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770534

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynkowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Świebodzin

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-200

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.swiebodzin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.swiebodzin.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00323668

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00307321

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są remonty świetlic wiejskich na terenie Gminy Świebodzin w zakresie remontu kapitalnego
pokrycia dachowego na budynku Świetlicy Wiejskiej w m. Ługów i w m. Jordanowo, obejmującego m.in.:
Remont kapitalny pokrycia dachowego na budynku Świetlicy Wiejskiej w m. Ługów – dz. nr 246/4, polegający m. innymi na:
- zdjęcie zniszczonego pokrycia z dachówki karpiówki,
- wymiana łacenia pod pokrycie z dachówki ceramicznej karpiówki
- ułożenie ułożeniem folii dachowej,
- ułożenie nowego pokrycia z dachówki ceramicznej karpiówki,
- przegląd konstrukcji drewnianej więźby dachowej z wykonaniem niezbędnych napraw i wzmocnień elementów konstrukcji
oraz impregnacją preparatami chemicznymi,
- naprawa i wymiana desek czołowych i podbitki okapu,
- naprawa okienek powiekowych z naprawą i wymianą odeskowania, wymiana okienek dachowych,
- wymiana obróbek blacharskich,
- wymiana rynien i rur spustowych na nowe z blachy tytan-cynk,
- wymiana instalacji odgromowej z wykonaniem badań nowej instalacji odgromowej.
Remont kapitalny pokrycia dachowego na budynku Świetlicy Wiejskiej w m. Jordanowo – dz. nr 243, polegający m. innymi
na:
- zdjęcie zniszczonego pokrycia z dachówki karpiówki, w części dachu pokrycia z dachówki zakładkowej cementowej,
- wymiana łacenia pod pokrycie z dachówki ceramicznej karpiówki,
- ułożenie folii dachowej,
- ułożenie nowego pokrycia z dachówki ceramicznej karpiówki,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00323668/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- przegląd konstrukcji drewnianej więźby dachowej z wykonaniem niezbędnych, napraw i wzmocnień elementów konstrukcji
oraz impregnacją preparatami chemicznymi,
- naprawa i przemurowanie kominów z cegły,
- naprawa i wymiana desek czołowych i podbitki okapu na przybudówce współczesnej,
- naprawa okienek powiekowych z naprawą i wymianą odeskowania, 
- wymiana obróbek blacharskich,
- wymiana rynien i rur spustowych na nowe z blachy tytan-cynk,
- wymiana instalacji odgromowej z wykonaniem badań nowej instalacji odgromowej.
1.1. Zamówienie dofinansowane ze środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.
2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji zamówienia zostały zawarte w Przedmiarze robót, stanowiącym Załącznik nr
1a do SWZ, oraz Dokumentacji projektowej i STWiOR, stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są remonty świetlic wiejskich na terenie Gminy Świebodzin w zakresie remontu kapitalnego
pokrycia dachowego na budynku Świetlicy Wiejskiej w m. Ługów i w m. Jordanowo, obejmującego m.in.:
Remont kapitalny pokrycia dachowego na budynku Świetlicy Wiejskiej w m. Ługów – dz. nr 246/4, polegający m. innymi na:
- zdjęcie zniszczonego pokrycia z dachówki karpiówki,
- wymiana łacenia pod pokrycie z dachówki ceramicznej karpiówki
- ułożenie ułożeniem folii dachowej,
- ułożenie nowego pokrycia z dachówki ceramicznej karpiówki,
- przegląd konstrukcji drewnianej więźby dachowej z wykonaniem niezbędnych napraw i wzmocnień elementów konstrukcji
oraz impregnacją preparatami chemicznymi,
- naprawa i wymiana desek czołowych i podbitki okapu,
- naprawa okienek powiekowych z naprawą i wymianą odeskowania, wymiana okienek dachowych,
- wymiana obróbek blacharskich,
- wymiana rynien i rur spustowych na nowe z blachy tytan-cynk,
- wymiana instalacji odgromowej z wykonaniem badań nowej instalacji odgromowej.
Remont kapitalny pokrycia dachowego na budynku Świetlicy Wiejskiej w m. Jordanowo – dz. nr 243, polegający m. innymi
na:
- zdjęcie zniszczonego pokrycia z dachówki karpiówki, w części dachu pokrycia z dachówki zakładkowej cementowej,
- wymiana łacenia pod pokrycie z dachówki ceramicznej karpiówki,
- ułożenie folii dachowej,
- ułożenie nowego pokrycia z dachówki ceramicznej karpiówki,
- przegląd konstrukcji drewnianej więźby dachowej z wykonaniem niezbędnych, napraw i wzmocnień elementów konstrukcji
oraz impregnacją preparatami chemicznymi,
- naprawa i przemurowanie kominów z cegły,
- naprawa i wymiana desek czołowych i podbitki okapu na przybudówce współczesnej,
- naprawa okienek powiekowych z naprawą i wymianą odeskowania, 
- wymiana obróbek blacharskich,
- wymiana rynien i rur spustowych na nowe z blachy tytan-cynk.
1.1. Zamówienie dofinansowane ze środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.
2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji zamówienia zostały zawarte w Przedmiarze robót, stanowiącym Załącznik nr
1a do SWZ, oraz Dokumentacji projektowej i STWiOR, stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-17 09:00

Po zmianie: 
2024-05-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-17 09:30

Po zmianie: 
2024-05-21 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00323668/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-06-15

Po zmianie: 
2024-06-19

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00323668/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remonty świetlic wiejskich na terenie Gminy Świebodzin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świebodzin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770534
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynkowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Świebodzin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-200
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.swiebodzin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.swiebodzin.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00323668
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00307321
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



